和仁科技：2017 年限制性股票激励计划首次授予的第二个解锁期及预留授予的第一个解锁期可

解锁激励对象名单

97 2020/5/19
和仁科技：监事会关于限制性股票激励计划首次授予的第二个解锁期及预留授予的第一个解锁

期可解锁激励对象名单的核查意见

98 2020/5/19
和仁科技：关于公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予的第二个解锁期及预留授予的第一

个解锁期解锁条件成就可解锁的公告

99 2020/5/19 和仁科技：第三届监事会第五次会议决议公告

100 2020/5/19 和仁科技：第三届董事会第五次会议决议公告

101 2020/5/29
和仁科技：关于 2017 年限制性股票激励计划首次授予的第二个解锁期及预留授予的第一个解

锁期解锁股份上市流通的提示性公告

102 2020/6/1
和仁科技：公司和海通证券股份有限公司关于《关于请做好和仁科技非公开发行申请发审委会

议准备工作的函》的回复

103 2020/6/1 和仁科技：关于《关于请做好和仁科技非公开发行申请发审委会议准备工作的函》的回复公告

104 2020/6/9 和仁科技：独立董事关于第三届董事会第六次会议相关事项的独立意见

105 2020/6/9 和仁科技：第三届监事会第六次会议决议公告

106 2020/6/9 和仁科技：关于收购控股子公司少数股东股权的公告

107 2020/6/9 和仁科技：第三届董事会第六次会议决议公告

108 2020/6/10 和仁科技：关于获得政府补助的公告

109 2020/6/10 和仁科技：2019年年度权益分派实施公告

110 2020/6/12 和仁科技：关于非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过的公告

111 2020/6/18 和仁科技：关于实施 2019 年年度权益分派后调整非公开发行股票发行数量上限的公告

112 2020/6/20 和仁科技：部分高级管理人员减持计划数量过半的进展公告

浙江和仁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

113 2020/6/30 和仁科技：关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批复的公告

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

根据公司业务战略调整，拟注销广西和仁公司、重庆和仁公司、北京和仁公司，其中北京和仁公司已于8月10号办妥工

商注销登记，广西和仁公司已于8月12号办妥工商注销登记，其他注销工作正在开展中。

浙江和仁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,245,500 3.62%   1,447,150 -627,625 819,525 5,065,025 3.09%

1、国家持股 0 0.00%   0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0.00%

3、其他内资持股 4,245,500 3.62%   1,447,150 -627,625 819,525 5,065,025 3.09%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0.00%

   境内自然人持股 4,245,500 3.62%   1,447,150 -627,625 819,525 5,065,025 3.09%

4、外资持股 0 0.00%   0.00%

其中：境外法人持股  0.00%   0.00%

   境外自然人持股  0.00%   0.00%

二、无限售条件股份
113,060,5

00
96.38%

45,429,05

0
512,125

45,941,17

5

159,001,6

75
96.91%

1、人民币普通股
113,060,5

00
96.38%

45,429,05

0
512,125

45,941,17

5

159,001,6

75
96.91%

2、境内上市的外资股  0.00%   0.00%

3、境外上市的外资股  0.00%   0.00%

4、其他  0.00%   0.00%

三、股份总数
117,306,0

00
100.00%

46,876,20

0
-115,500

46,760,70

0

164,066,7

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2020年3月11日办理完成离职激励对象的回购注销工作，公司股份总数由117,306,000股减少为117,190,500股。

2、公司于2020年6月7日实施完成2019年度权益分派，转增股本方案，公司总股本由117,190,500股增加至164,066,700股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2019年11月26日召开第二届董事会第二十三次会议，审议通过《关于调整限制性股票回购价格及回购注销数量的

浙江和仁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》。因公司2018年年度权益分派、资本公积转增股本方案于2019年6月17日

实施完毕，根据公司2017年限制性股票激励计划相关规定，应对限制性股票回购价格及回购注销数量进行相应的调整，同时

对部分限制性股票进行回购注销。上述两项事项提交公司2019年第五次临时股东大会审议通过。经中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分限制性股票回购注销事宜已于2020年3月11日办理完成。回购完成后，公司股份

总数由117,306,000股减少为117,190,500股。

2、经公司2019年年度股东大会同意，2019年的利润分配方案为以实施 2019 年年度权益分配方案时股权登记日享有利润分

配、公积金转增股本权利的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.55 元（含税）、以资本公积金每 10 股转

增 4 股、不送红股。权益分派方案已经于2020年6月17日实施完毕，公司总股本增加至164,066,700股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、根据股东大会的授权，公司及时在中国证券登记结算公司有限公司深圳分公司办理了限制性股票的回购注销工作。回购

完成后，公司股份总数由117,306,000股减少为117,190,500股。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理确认，公司2019年权益分派方案已经于2020年6月17日实施完毕，公司

总股本增加至164,066,700股。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

时间  基本每股收益 稀释每股收益 归属于公司普通股股东的每股净资产

202006

变动前 0.06 0.06 5.47

变动后 0.04 0.04 3.91

变动比例 -33.33% -33.33% -28.50%

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

姚建民 630,000 210,000 756,000 1,176,000 股权激励限售

股、高管锁定

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

浙江和仁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

任洪明 630,000 210,000 462,000 882,000 股权激励限售

股、高管锁定

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

徐江民 560,000 140,000 168,000 588,000 股权激励限售

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

浙江和仁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

激励计划》。

章逸 210,000 70,000 154,000 294,000 股权激励限售

股、高管锁定

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

张雪峰 210,000 70,000 154,000 294,000 股权激励限售

股、高管锁定

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

朱辉 224,000 56,000 67,200 235,200 股权激励限售

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

浙江和仁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

孙霆 105,000 35,000 46,025 116,025 股权激励限售

股、高管锁定

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

赵晨晖 105,000 35,000 28,000 98,000 股权激励限售

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

浙江和仁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

陶朦朦 105,000 35,000 28,000 98,000 股权激励限售

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

胡斌 105,000 35,000 28,000 98,000 股权激励限售

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

袁杰、王大和、

柯金伟、王媛

媛、郑晓光、

杨明坤、宋杰、

潘钦员、刘双

双、梁富宏、

李伟、黄国庆、

何必航、周合

军、伍小阶、

1,361,500 514,500 338,800 1,185,800 股权激励限售

股

自授予日起满

12 个月，24 个

月、36 个月、

48 个月激励对

象应在可解锁

日内按 25%、

25%、25%、

25%的解锁比

例根据公司经

浙江和仁科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

唐杰、马雄伟、

陆晓斌、卢敏

坚、楼荣华、

刘剑、李武、

李敏、李峰、

范成林、刁丁、

陈涛、陈刚、

柴永吉、王瑛、

曾川、王进亮、

高虎峰

审计业绩情况

和个人绩效考

核情况分期解

锁。详见公司

披露于巨潮资

讯网的《2017

年限制性股票

激励计划》。

合计 4,245,500 1,410,500 2,230,025 5,065,025 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 9,376

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

#杭州磐源投资有

限公司
境内非国有法人 53.79%

88,258,

800
 0

88,258,

800
质押 55,958,000

杭州磐鸿投资管

理合伙企业（有限

合伙）

境内非国有法人 6.81%
11,172,

000
 0

11,172,

000

武汉雷石瑞丰股

权投资合伙企业

（有限合伙）

境内非国有法人 3.41%
5,600,0

00
 0

5,600,0

00

尤飞煌 境内自然人 2.88%
4,722,6

05
 0

4,722,6

05

北京盛景财富投

资管理有限公司
境内非国有法人 1.36%

2,233,0

00
 0

2,233,0